
伊賀・名張地区薬剤師学術研修会

【名張２０１８．１１】

さて、このたび下記の要領にて「伊賀・名張地区薬剤師学術研修会【名張２０１８．１１】」を開催さ

せて頂く運びとなりました。

《日時》平成３０年１１月２２日（木）　１８：００～１９：３０

《場所》名張市立病院併設　名張市介護老健施設「ゆりの里」多目的ホール

518-0481　三重県名張市百合が丘西1番町178番地

拝啓

   時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

※本会は三重県病院薬剤師会生涯教育制度に該当する会として0.75単位が認定されます。
※本会は日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する単位として１単位が認定されます。
※当日は、受付にて三重県病院薬剤師会の会員証の提示をお願い致します。

「更年期障害の
　　　　　　基礎と臨床」

演者　あすか製薬㈱　学術情報担当

鈴木　寛美

共催　三重県病院薬剤師会/あすか製薬㈱

　（Ⅴ－２：疾病・薬物療法）
※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として１単位を申請予定です。

【講演】　１８：００～１９：３０

問い合わせ先　　名張市立病院　薬局室　山本順平　　電話番号：0595-61-1100

※お茶を用意しておりますが、所属施設の内規に準じて対応をお願い致します。
※節電のため空調が控えめになっております。服装にはご留意のほどお願い致します。


